**V**idetur quod in quibusdam locis... qui flu  
... uentibus... in gref  
... de populatus est: neque  
... de rebus philippi filius con  
... sollicitatis: Tunc enim forte da  
... crassa glacie superstratus: pedestrem transitum  
facile patiebatur: cum toto et uno simul agmine inextimabilis  
hominum et equorum multitudo ad transitum conflueret. Mole pon  
deris et gradientium concussione concrepans glacialis crusta dissilui  
t. Vniuersumque agmen quod diuisum fuerat in medius gurgitibus uicta  
tandem et comminuta destituit: atque eadem fragmentis prepedientibus  
superducta submersit. Notanda in his parui animalis solertia est: obser  
uata quippe vulpem locis rigentibus solerti auctu aures ad glacies  
opponere: et coniectura crassitudinem gelu perpendere. Quare non nisi  
ad eius accessum rectamque Amnes frigore concretos lacusque plerique tran  
seunt subera quidam que lata pectori subnectunt. Quidam doliu inania: in  
leuitate uehiculi fusi in flumen descendunt: faciliusque placideque deducti  
tuto aduersam pertrahunt ripam.